
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO-BA

07 DE NOVEMBRO DE 2025 ANO XV Nº 03374
BAHIAANO 2025 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2025 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO-BA - Praça Barão do Rio Branco, nº 01 - Centro, Juazeiro – Bahia

10
MUNICI

PIO JA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO - PMJ

Gabinete do Prefeito- GP

CASA DOS CONSELHOS - CDCCasa dos
Consehos

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS

Rua Argentina, número 174 - Bairro Santa Maria Goretti

RESOLUÇÃO N° 007/2025

Dispõe sobre alteração da data da 15 Conferência

Municipal de Assistência Sociat

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS,

tendo em vista a decisão da Comissão de Organização da 15 Conferência Municipal, no
uso de suas atribuições legais estabelecidas no Regimento Interno do Conselho,

RESOLVE:

Art. 1º Publicar a alteração da data para realização da 15 Conferência Municipal de
Assistência Social, com o tema: "20 anos do SUAS: construção, proteção social e
resistência".

Paragrafo Único. A 15 Conferência Municipal de Assistência Social realizar-se-á nos dias
30 e 31 de julho de 2025.

Art. 2º Ficam mantidos todos os demaís dísposítivos da Resolução 006/2025.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos
para o dia 16 de julho de 2025.

Juazeiro-Bahia, em 15 de julho de 2025

Whie loue Aht rre ol
MARIA JOSE ALVES PEREIRA SOARES
Presidenta


